



# Polisen

Datum

2015-03-27

Polismyndigheten  
 Polisregion Stockholm  
 LPO Skärholmen  
 Ann-Charlotte Karlsson

## Grannsamverkan i Skärholmens Lokalpolisområde Information om februari månad

Äntligen kan vi konstatera att antalet bostadsinbrott är på nedåtgående i distriktet. Jämfört med januari månad i år sjönk antalet med -9 st. Även jämfört med förra året under samma månad ser vi en förbättring med -8 fullbordade inbrott.

Så sent som igår greps en person som misstänks hantera stora mängder stöldgods ifrån inbrott, tack vare att en vaken och engagerad medborgare ringde 112 och berättade om sina iakttagelser. Bra gjort! Fortsätt med det. Vi är beroende av er information och hjälp.

### Pågående brott: 112

### Anmälan och tips: 114 14

**Tips** kan även mejlas till: [registrator.stockholm@polisen.se](mailto:registrator.stockholm@polisen.se) (OBS ny e-postadress)

I samband med att solen nu börjar titta fram brukar även vårstädningar och gårdsfester aktualiseras. Passa då på att prata grannsamverkan med dina grannar. Påminn om de enkla principer som hör grannsamverkan till och fundera över vad ni kan göra för att få ett ännu större engagemang.

För att signalera att ”här finns det någon som bryr sig”, är det viktigt att det är helt och rent i och kring fastigheten/området.

För att rapportera problem med klotter, trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock mm i ert område kan ni anmäla detta till **Stockholms Stads felanmälan**.

**Tfn: 08-651 00 00**

**Hemsida:** [www.stockholm.se/felanmalan](http://www.stockholm.se/felanmalan)

### Information om grannsamverkan

Det finns nu flera bra informationsfilmer om grannsamverkan, på flera olika språk på [http://samverkanmotbrott.se/?page\\_id=6616](http://samverkanmotbrott.se/?page_id=6616)

Klicka på länken nedan för att se videon ”Så tänker tjuven”.

[http://www.jarvendesign.se/samverkanvideo/TankSomEnTjuv\\_small.mp4?\\_u=1](http://www.jarvendesign.se/samverkanvideo/TankSomEnTjuv_small.mp4?_u=1)

### Nedan följer lite statistik och brottsplatskartor på inbrott och andra tillgreppsbrott från december månad.

En grön prick = 1 brott, en grön fyrkant = 2-5 brott

Inbrott och inbrottsförsök i bostad  
Totalt 26 st (40 st 2014)

<b>Aspudden</b>	<b>1</b>	<b>Axelsberg</b>	<b>5</b>	<b>Bredäng</b>	<b>3</b>
<b>Fruängen</b>	<b>3</b>	<b>Gröndal</b>	<b>0</b>	<b>Kransen</b>	<b>2</b>
<b>Korp mossen</b>	<b>0</b>	<b>Liljeholmen</b>	<b>0</b>	<b>Mälärhöjden</b>	<b>0</b>
<b>Skärholmen</b>	<b>2</b>	<b>Sätra</b>	<b>1</b>	<b>Vårberg</b>	<b>5</b>
<b>Västertorp</b>	<b>0</b>	<b>Årstadal</b>	<b>0</b>	<b>Åsen</b>	<b>4</b>
<b>Örnsberg</b>	<b>0</b>				



Inbrott i källare/vind: 8

Inbrott i garage: 5



Bilstöld: 12



### Cykelstöd: 4



### Brottsforebyggande tips i vardagen

- Informera grannarna även vid kortare bortavaro. Använd gärna ”grann-lappen” där det framgår var ni kan nås om det behövs.
- Arrangera så att lampor och t.ex. radion slås av och på vid lämpliga tidpunkter under dygnets mörka timmar.
- Installera utomhusbelysning med rörelsevakt.
- Om du ser att grannens post hänger ut genom brevlåda, peta ner den.
- Fortsätt vara uppmärksamma ang. personer som vill komma in i ert hem, oavsett om de utger sig för att vara från något företag/organisation eller som privatperson.

Ett stort tack till er som engagerar er i Grannsamverkan i Skärholmens Lokalpolisområde!

Ann-Charlotte ”Lotta” Karlsson med kollegor.